

TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.

TARAFINDAN İHRAÇ EDİLECEK BORÇLANMA ARAÇLARININ HALKA ARZINA İLİŞKİN SERMAYE PİYASASI KURULU'NUN 23.06.2022 TARİH VE 34/962 SAYILI TOPLANTISINDA ALINAN KARAR İLE ONAYLANAN VE 04.08.2022, 02.09.2022, 28.09.2022, 04.11.2022, 02.12.2022, 28.12.2022, 03.02.2023 ve 01.03.2023 TARİHLERİNDE GÜNCELLENEN İHRAÇCI BİLGİ DOKÜMANINDA MEYDANA GELEN DEĞİŞİKLİKLER

İHRAÇCI BİLGİ DOKÜMANI GÜNCELLEME METNİNİN SORUMLULUĞUNU YÜKLENEK KİŞİLER

Kanunî yetki ve sorumluluklarımız dâhilinde ve görevimiz çerçevesinde bu ihraççı bilgi dokümanı ve eklerinde yer alan sorumlu olduğumuz kısımlarda bulunan bilgilerinin verilerinin gerçeğe uygun olduğunu ve ihraççı bilgi dokümanı güncelleme metninde bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksiklik bulunmaması için her türlü makul düzenin gösterilmiş olduğunu beyan ederiz.

İhraççı	Sorumlu Olduğu Kısım:
<p>Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.</p> <p>24.03.2023</p> <p>Ticaret Unvanı: Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. Ticaret Merkezi Adresi: Saray Mahallesi Dr. Adnan Bilyukdeniz Caddesi No:7/A1 Blok 34768 Ümitliye/İSTANBUL Şişli Numarası: 776444 İnternet Sitesi Adresi: www.vakifbank.com.tr</p> <p>Barış HANMAOĞLU Müdür</p> <p>Korcan TEMUR Müdür Yrd.</p> <p>Halka Arza Aracılık Eden</p> <p>Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.Ş.</p> <p>24.03.2023</p>	<p>İHRAÇCI BİLGİ DOKÜMANI GÜNCELLEME METNİNİN TAMAMI</p> <p>Sorumlu Olduğu Kısım:</p> <p>30 Mart 2023</p> <p>İHRAÇCI BİLGİ DOKÜMANI GÜNCELLEME METNİNİN TAMAMI</p>
<p>Mehtap İLBI Direktör</p> <p>ESRA SARI Müdür Yrd.</p> <p>YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. Etiler Blok No:18 Beşiktaş 34336 İSTANBUL Tel:0(212) 352 35 77 Fax: 0(212) 352 36 20 www.vakfiyatirim.com.tr İstanbul Ticaret Sicil No: 357228 Boğaziçi Kurumları V.D. 922 008 8366 Mersis No 0-9220-0833-6500017</p>	



enerji maliyetlerinin ekonominin geneline yayılmasından dolayı fiyat baskılarının güçlü olmaya devam ettiğini belirten Lagarde, bununla birlikte Avrupa'da gaz arzının daha güvenli olduğunu, arz baskılarının hafiflediğini, tüketici güveninin iyileştiğini ve artan ücretler ile düşük enerji fiyatlarının tüketimi artıracakını vurgulamıştır. Lagarde ayrıca, ekonomik büyüme görünümüne yönelik risklerin daha dengeli hale geldiğini söylemiştir.

Euro Bölgesi ekonomisi 2022 yılın son çeyreğinde %0,1 daralma beklentilerine karşın çeyreklik bazda %0,1, yıllık bazda ise %1,9 büyümüştür. Söz konusu artışta İrlanda ekonomisinde yaşanan %3,5'lik güçlü büyüme etkili olmuştur. Aynı dönemde Avrupa Birliği ekonomisi büyüme oranı çeyreklik bazda değişmezken, yıllık bazda %1,8 büyümüştür. Son çeyrekte GSYH, önceki çeyreğe kıyasla Litvanya'da %1,7, Avusturya'da %0,7, İsveç'te %0,6, Çekya'da %0,3, Almanya'da %0,2 ve İtalya'da %0,1 gerilerken; Fransa'da %0,1 ve İspanya'da %0,2 artmıştır.

Euro Bölgesi'nde TÜFE öncül verileri Ocak'ta aylık bazda %0,4 düşmüştür. Enflasyon yıllık bazda %9,2'den %8,5'e gerilemiştir. Çekirdek enflasyon ise %5,2 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşirken, bir önceki aya göre değişim göstermemiştir.

Dünya Bankası, Küresel Ekonomik Beklentiler Ocak 2023 raporunda para politikasının sıkılaştırılması, Ukrayna savaşının yansımaları ve ABD, Euro Bölgesi ve Çin'deki yavaşlama nedeniyle 2023 yılı küresel ekonomik büyüme tahminini Haziran'da açıkladığı %3 seviyesinden %1,7'e düşürmüştür.

Uluslararası Para Fonu (IMF) "Dünya Ekonomik Görünüm" raporunda enflasyonla mücadele için merkez bankalarının faiz artırımlarının ve Rusya'nın Ukrayna'da başlattığı savaşın ekonomik faaliyetleri baskılamaya devam ettiği belirtilmiştir. Çin'de Covid-19'un hızla yavaşlamasına rağmen büyümeyi yavaşlattığına işaret edilen

ECB Başkanı Christine Lagarde, 50 baz puanlık faiz artış kararının "büyük bir çoğunluk" tarafından desteklendiğini belirtmiş ve enflasyonla mücadele taahhüdünden taviz vermediklerini ve enflasyonu orta vadede %2 hedefine döndürmeye kararlı olduklarını söylemiştir.

Euro Bölgesi ekonomisi 2022 yılı son çeyrek büyüme oranı bir önceki çeyreğe göre değişmezken; yıllık bazda %1,9'dan %1,8'e aşağı yönlü revize edilmiştir. Böylece, Bölge ekonomisi 2022 yılında %3,5 büyümüştür. Avrupa Birliği GSYH'si 2022'nin dördüncü çeyreğinde önceki çeyreğe kıyasla %0,1 küçülürken, yıllık bazda %1,7 büyümüştür. Dördüncü çeyrekte Yunanistan çeyreklik bazda %1,4 ile en hızlı büyüyen ülke ekonomisi olmuştur. Son çeyrekte %2,4 daralma ile Polonya en sert düşüşü gösteren ekonomi olmuştur. Fransa ekonomisinin bir önceki çeyreğe göre %0,1 küçüldüğü son çeyrekte, Almanya ekonomisi bir önceki çeyreğe göre %0,4 küçülmüştür. Avrupa Merkez Bankası, Euro Bölgesi'nin 2023 yılında %0,5 büyümmesini beklemektedir.

Euro Bölgesi'nde TÜFE Şubat'ta nihai verilere göre aylık bazda %0,8 artmıştır. Enflasyon yıllık bazda %8,6'dan %8,5'e gerilemiştir. Enflasyonun yatay seyirinde enerji enflasyonunun düşüşü, gıda ile hizmetler enflasyonunda yaşanan yükseliş etkili olmuştur. Çekirdek enflasyon aylık bazda %0,8 artmıştır, yıllık bazda %5,3'ten %5,6'ya yükselmiştir. Avrupa Birliği'nde Şubat'ta enflasyonun en hızlı arttığı ülke %25,8 ile Macaristan olmuştur. En düşük artış ise %1,8 ile Lüksemburg'da yaşanmıştır. Euro Bölgesi'nin 2023 yılı enflasyon beklentisi %5,3 seviyesinde bulunmaktadır.

Dünya Bankası, Küresel Ekonomik Beklentiler Ocak 2023 raporunda para politikasının sıkılaştırılması, Ukrayna savaşının yansımaları ve ABD, Euro Bölgesi ve Çin'deki yavaşlama nedeniyle 2023 yılı küresel ekonomik büyüme tahminini Haziran'da açıkladığı %3 seviyesindey %1,7'e düşürmüştür.

Uluslararası Para Fonu (IMF) "Dünya Ekonomik Görünüm" raporunda enflasyonla mücadele için merkez bankalarının faiz artırımlarının ve Rusya'nın Ukrayna'da başlattığı savaşın ekonomik faaliyetleri baskılamaya devam ettiği belirtilmiştir. Çin'de Covid-19'un hızla yavaşlamasına rağmen büyümeyi

30 Mart 2023



edilmiştir. IMF, Rusya-Ukrayna savaşı ve devam eden enflasyonla mücadelelerin etkisiyle dünya ekonomisinin 2022'de %3,4 büyüdüğünün tahmin edildiği, büyüme hızının 2023'te %2,9'a düşmesinin ardından 2024'te %3,1'e çıkmasının beklendiği kaydedilmiştir. Raporda, risk dengesinin aşağı yönlü olmaya devam ettiği ancak olumsuz risklerin geçen yıl Ekim ayında yayımlanan rapordan bu yana hafiflediği kaydedilmiştir. Yaşam maliyeti krizinin olduğu bir dönemde çoğu ekonomide önceliğin enflasyonu sürdürülebilir şekilde düşürmek olduğu vurgulanan raporda, daha sıkı para politikası koşulları ve daha düşük büyüme potansiyeli finansal ve borç istikrarını etkilerken, makroihtiyatı araçların devreye alınması ve borçların yeniden yapılandırma çercevelerinin güçlendirilmesinin gerektiği aktarılmıştır. Raporda, mali desteğin artan gıda ve enerji fiyatlarından en çok etkilenenleri hedeflemesi ve geniş tabanlı mali yardımların geri çekilmesi gerektiği belirtilmiştir.

Türkiye ekonomisi 2022 yılının üçüncü çeyreğinde geçen yılın aynı çeyreğine göre %3,9 büyümüştür (piyasa beklentisi: %4). İkinci çeyrek büyümesi ise %7,6'dan %7,7'ye yukarı yönlü revize edilmiştir. Gayrisafi yurt içi hasıla büyüklüğü 2022 yılının üçüncü çeyreğinde cari fiyatlarla bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %120,5 artarak 4 trilyon 258 milyar 167 milyon TL olmuştur. Takvim etkisinden arındırılmış gayrisafi yurt içi hasıla yılın üçüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %3,6 artmıştır. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış gayrisafi yurt içi hasıla ise bir önceki çeyreğe göre %0,1 azalmıştır. Üçüncü çeyrek büyümede hanehalkı tüketimi belirleyici olurken, yüksek enflasyon düşük faiz ortamına karşın yatırımların büyümeye negatif yönlü katkıda bulunması dikkat çekmiştir. Bu durumun yaşanmasında kamu otoritelerince son dönemlerde kredi büyümesinin yavaşlaması yönünde aldığı kararlar da etkili olmuştur. Mevsimsel nedenlerle

YAKIN ZAMANLI EKONOMİK GÖRÜNÜM
Ekim ayında açıklanan Gıda ve Enerji Bakanlığı Hizmet sektörünün yıllık artış hızı beş

yavaşlatığına işaret edilen raporda, sadece yakın zamanda yaşanan normalleşmenin beklenenden daha hızlı bir toparlanmanın yolunu açtığı ifade edilmiştir. IMF, Rusya-Ukrayna savaşı ve devam eden enflasyonla mücadelelerin etkisiyle dünya ekonomisinin 2022'de %3,4 büyüdüğünün tahmin edildiği, büyüme hızının 2023'te %2,9'a düşmesinin ardından 2024'te %3,1'e çıkmasının beklendiği kaydedilmiştir. Raporda, risk dengesinin aşağı yönlü olmaya devam ettiği ancak olumsuz risklerin geçen yıl Ekim ayında yayımlanan rapordan bu yana hafiflediği kaydedilmiştir. Yaşam maliyeti krizinin olduğu bir dönemde çoğu ekonomide önceliğin enflasyonu sürdürülebilir şekilde düşürmek olduğu vurgulanan raporda, daha sıkı para politikası koşulları ve daha düşük büyüme potansiyeli finansal ve borç istikrarını etkilerken, makroihtiyatı araçların devreye alınması ve borçların yeniden yapılandırma çercevelerinin güçlendirilmesinin gerektiği aktarılmıştır. Raporda, mali desteğin artan gıda ve enerji fiyatlarından en çok etkilenenleri hedeflemesi ve geniş tabanlı mali yardımların geri çekilmesi gerektiği belirtilmiştir.

30 Mart 2023

Girişim sermayesi yatırımcılarının şirketlere paralarını Şirketin Vadisi Bankası (SVB)'ndan çekmelerini tavsiye etmesi sonucu ABD'li banka SVB Finans Grubu vadeli piyasada %50 düşerken, %80'i bulan kayıp sonrasında hissede işlemler askıya alınmıştır. ABD Federal Mevduat Sigorta Kurumu (FDIC), 10 Mart Cuma günü işlemlerde, piyasalarda düşüşe neden olan SVB'ye kayyum atandığını bildirmiştir. Bu, 2008 küresel finansal krizinden bu yana en büyük banka iflaslarından biri olmuştur. ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, 2008'den bu yana ABD'de en büyük banka iflası olarak değerlendirilen SVB'yi kurtarmayacaklarını ancak mevduat sahiplerinin ihtiyaçlarını karşılamak ve krizin sağlam bankalara sıçramaması için çalıştıklarını açıklamıştır. SVB'nin ardından New York merkezli Signature Bank'a da kayyum atanmıştır. ABD Başkanı Joe Biden, SVB ve Signature Bank'ın iflası gibi durumlarla yeniden karşılaşmamak ve 2008 Mali Krizi'ne benzer bir durumun tekrarlanmaması için daha büyük bankaların denetimini ve düzenlemesini güçlendirme çabalarını sürdüreceklarını belirtmiştir. SVB ve Signature Bank'a kayyum atanmasının ardından bir başka ABD bankası First Republic Bank'ın iflasına karar verildiği de bildirildi. ABD Hazine Bakanlığı, SVB ve Signature Bank'ın iflasına karar verildiği için daha büyük bankaların denetimini ve düzenlemesini güçlendirme çabalarını sürdüreceklarını belirtmiştir. SVB ve Signature Bank'a kayyum atanmasının ardından bir başka ABD bankası First Republic Bank'ın iflasına karar verildiği de bildirildi. ABD Hazine Bakanlığı, SVB ve Signature Bank'ın iflasına karar verildiği için daha büyük bankaların denetimini ve düzenlemesini güçlendirme çabalarını sürdüreceklarını belirtmiştir.

çeyrek sonra ilk defa tek hane gerçekleşmiştir. Stok kaleminin büyümeye negatif katkısı önceki çeyreğe göre azalsa da üçüncü çeyrekte yüksek seyretmeye devam etmiştir. İlerleyen aylarda üretici fiyatlarının yüksek seyretmesiyle bu yılın başında yüksek kurun yarattığı rekabet avantajının bir miktar zayıflaması sonucunda net ihracatın büyümeye katkısı azalacaktır. Ekonomi yönetiminin en önemli önceliğinin büyüme olduğunu göz önüne aldığımızda ihracat kaynaklı baskıların dış talebi azaltacağını, bunun sonucunda iç talep destekli bir büyüme dönemine gireceğini düşünmekteyiz. Bu bağlamda, son dönemde kamu otoritelerinin kredilerle ilgili kısıtlama yönlü aldığı kararlarda gevşemeye gitmesi ve harcama kanalı kullanılarak maliye politikalarıyla desteklemesi sonucunda dış talepteki yavaşlamayı kompanse edici bir iç talep ortamı yaratılacaktır.

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) Ocak'ta beklentilerin üzerinde aylık bazda %6,65 artmıştır. Yıllık bazda ise TÜFE Aralık 2022'deki %64,27'den Ocak 2023'te %57,68'e geriledi. Böylece enflasyon son on bir ayın en düşük seviyesinde gerçekleşmiştir. Enflasyonda Ocak'ta yaşanan artışta gıda ve alkolsüz içecekler, lokanta ve oteller ile ulaştırma gruplarındaki artışlar ana belirleyiciler olmuştur. Gıda ve enerji gibi kontrol edilemeyen kalemleri içermeyen ve enflasyondaki ana eğilimi gösteren çekirdek enflasyon (C endeksi) Ocak'ta bir önceki aya göre %7,67 artmış ve yıllık bazda Aralık 2022'deki %51,93'ten Ocak 2023'te %52,97'ye yükselmiştir. Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) Ocak'ta bir önceki aya göre %4,15 artmış ve yıllık bazda Aralık 2022'deki %97,72'den Ocak 2023'te %86,46'ya gerilemiştir. Enerji maliyetlerindeki düşüşün devam ettiği Yİ-ÜFE'de Ocak'taki yükselişte dayanaksız tüketim ve dayanıklı tüketim gruplarındaki artış etkili olmuştur.

Aralık ayında cari işlemler dengesi 5,9 milyar dolar açık

Ancak First Republic Bank'a ilişkin endişeler devam etmektedir. Credit Suisse Group'un risk primi ABD'li banka SVB'nin iflasıyla alevlenen bankacılık krizi sonrası 500 puanın üzerine yükselmiştir. Fransa Ekonomi ve Maliye Bakanı Bruno Le Maire, SVB'nin iflasının bulaşıcılık etkisi olmadığını söylemiştir. Bu gelişmelerin ardından UBS Group, İsviçre'nin düzenleyici kurumları tarafından hazırlanan bir paket kapsamında 167 yıldır faaliyet gösteren Credit Suisse'i 3 milyar İsviçre frankı karşılığında satın almış ve bankanın 5,4 milyar dolar büyüklükteki borcunu üstlenmiştir. Böylece 2008-2009 yıllarında Lehman Brothers'ın iflasıyla başlayan küresel finansal krizden beri görülmüş en büyük banka iflası da önlenmiştir. Ayrıca ABD, Kanada, İngiltere, Japonya, Avrupa ve İsviçre merkez bankaları, var olan dolar swap hatı düzenlemeleri aracılığıyla likiditeyi artırmak için koordineli bir adım atıldığını duyurmuşlardır. Açıklamada, dolar fonlamasını sağlamada swap hatlarının etkinliğini artırmak için halihazırda dolar işlemleri sunan merkez bankalarının 7 gün vadeli işlemlerinin sıklığını haftalıkta günlük çıkarma konusunda anlaşığı bildirilmiştir.

30 Mart 2023

Türkiye ekonomisi 2022 yılının dördüncü çeyreğinde geçen yılın aynı çeyreğine göre %3,5 büyümüştür. Üike ekonomisi, 2022 yılının tamamında ise %5,6 büyümüştür. Birinci çeyrek büyümesi %7,5'ten %7,6'ya; ikinci çeyrek büyümesi %7,7'den %7,8'e ve üçüncü çeyrek büyümesi %3,9'dan %4,0'a yukarı yönlü revize edilmiştir. Böylece Türkiye ekonomisi, iç talebin katkısıyla 2022 yılını beklentilerin üzerinde bir büyüme ile sonlandırmıştır. Gayrisafi Yurt İçi Hasıla büyüklüğü 2022 yılında cari fiyatlarla bir önceki yıla göre %107 artarak 15 trilyon 6 milyar 574 milyon TL olmuştur. Takvim etkisinden arındırılmış GSYH, dördüncü çeyrekte bir önceki yılın aynı çeyreğine göre %3,5 artmıştır. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış GSYH ise bir önceki çeyreğe göre %0,9 artmıştır. Özellikle sanayi üretimindeki yavaşlama nedeniyle dördüncü çeyrekte mevsim ve takvim etkisinden arındırılmış verilerle büyümede daralma yaşanması beklense de hanehalkı harcamalarının etkisiyle beklentilerin aksine artış yaşanmıştır. 2022 yılında başta turizm ve yeme içme sektörü olmak üzere hizmetler ve sanayi sektörü büyümeyi artırıcı yönde etki yaparken, tarım ve vergi sektörleri ise büyüme katkısı sağlamıştır. İnşaat sektörü ise 2022 yılının dördüncü çeyreğinde

başlandıgını ifade etmiştir. Banka, karar metninde mevcut politika faizinin yeterli olduğu ifadesine ise yer vermemiştir.

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD), Ekonomik Görünüm raporunda Türkiye ekonomisinin 2022 yılında %5,3 büyüyeceğini, 2023 yılında ise büyümenin %3 civarına gerileyeceğini öngörmüştür. 2024 için büyüme beklentisi de %3,4 olarak ortaya konmuştur. Enflasyonun düşeceğini ancak %40'ın üzerinde kalacağını öngören OECD, artan belirsizliğin yatırımları düşüreceğini, hanehalkı satın alma gücünün azalacağını ve ihracatın, dış talepteki zayıflığın etkisi ile yavaşlayacağını belirtmiştir.

Dünya Bankası Küresel Ekonomik Beklentiler raporunda Türkiye için 2023 yılı büyüme beklentisini 0,5 düşürerek %2,7'ye çekmiş, 2024 yılı büyüme beklentisini %4'te sabit tutmuştur.

IMF, Dünya Ekonomik Görünüm Raporu'nda Türkiye için büyüme beklentisini 2022 yılı için %5'ten %5,5'e yükseltirken, 2023 ve 2024 yılları için %3'te sabit bırakmıştır.

ithalatı gerileyen petrol fiyatlarının da etkisiyle yıllık bazda düşerken, altın ithalatının %100'ün üzerinde yükseliş kaydetmesi dış ticaret açığının genişlemesinde belirleyici olmuştur. Diğer yandan turizm gelirleri geçen yıla göre %50 artsa da, turizm gelirlerinin mevsimsel etki sebebiyle cari işlemler dengesi üzerindeki etkisi sınırlı kalmıştır. Çekirdek cari denge olarak da ifade edilen enerji ve altın hariç cari işlemler dengesi 2022 Ocak'ta 1,7 milyar dolar fazla verirken, 2023 Ocak'ta 2,6 milyar dolar fazla vermiştir. Cari işlemler ağığı 12 aylık kümülatif toplamda ise Aralık'taki seviyesi olan 48,7 milyar dolardan 51,7 milyar dolara yükselmiş ve söz konusu yükseliş Mayıs 2018'den bu yana görülen en yüksek seviyede gerçekleşmiştir.

2022 yılı Şubat ayında 69,7 milyar TL fazla veren merkezi yönetim bütçe dengesi 2023 yılının Şubat ayında ülkemizde yaşanan deprem felaketinin etkisiyle 170,6 milyar TL açık vermiştir. Faiz dışı denge 2022 yılı Şubat ayında 113,4 milyar TL fazla verirken, 2023 yılı Şubat ayında 136,3 milyar TL açık vermiştir. Şubat ayında bütçe gelirleri bir önceki yılın aynı ayına göre %19,1 azalarak 218,8 milyar TL olurken, bütçe giderleri %93,9 artarak 389,4 milyar TL olmuştur. Bütçe dengesi 2022 yılı Ocak-Şubat döneminde 99,8 milyar TL fazla vermişti. 2023 yılı Ocak-Şubat döneminde ise yıllık bazda güçlü bir düşüşle 202,8 milyar TL açık verilmiştir. Faiz dışı fazla 2022 yılının Ocak-Şubat döneminde 157,7 milyar TL fazla vermişti. 2023 yılının aynı döneminde 147,2 milyar TL faiz dışı açık gerçekleşmiştir. 2023 yılı Ocak-Şubat döneminde bütçe gelirleri bir önceki yılın aynı ayına göre %13,7 artarak 507,9 milyar TL bütçe giderleri ise %104,9 oranında artarak 710,7 milyar TL olmuştur.

30 Mart 2023

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Şubat toplantısında politika faiz oranını 50 baz puan indirimle %8,50'ye çekmiştir. Toplantı metninde depremin etkilerinin değerlendirildiği ve depremin 2023 yılının ilk yarısındaki etkilerinin yakından takip edileceği belirtilmiştir. Sanayi üretiminde yakalanan ivmenin ve istihdamdaki artış trendinin sürdürülmesi açısından finansal koşulların destekleyici olmasının daha da önemli hale geldiği belirtilmiş ve 50 baz puanlık indirim için "ölçülü" ifadesi kullanılırken, indirim sonrası para politikasının etkilerinin

VAKIF YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Akat Mah. Etiler/Beşiktaş/İstanbul

F-214/6146 No:19 Beşiktaş 34335-İSTANBUL

Tel: 0212 357 22 00 Fax: 0212 357 22 00

Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Sicil No: 274983

Banka Kurumu V.D. 972 000 3356

Borsacı No: 0-572-0033-5970/17

Ticaret Sicil No: 274983 Adresi: Saray Mahallesi Dr. Adnan

Büyükdere Caddesi No:7/A1 B.K:34706

Ünvanı: Vakıf Yatırım / İSTANBUL

Sicil Numarası: 274983

İnternet Sitesi Adresi: www.vakifbank.com.tr

istikrarını ve finansal istikrarı koruyarak deprem sonrası gerekli toparlanmayı desteklemek için yeterli olduğu ifade edilmiştir.

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü (OECD), Ekonomik Görünüm raporunda Türkiye ekonomisi için 2023 büyüme tahminini %3'ten %2,8'e düşürmüştü; 2024 büyüme tahminini %3,4'ten %3,8'e yükseltmiştir.

Dünya Bankası Küresel Ekonomik Beklentiler raporunda Türkiye için 2023 yılı büyüme beklentisini 0,5 düşürerek %2,7'ye çekmiş, 2024 yılı büyüme beklentisini %4'te sabit tutmuştur.

IMF, Dünya Ekonomik Görünüm Raporu'nda Türkiye için büyüme beklentisini 2022 yılı için %5'ten %5,5'e yükseltirken, 2023 ve 2024 yılları için %3'te sabit bırakmıştır.



30 Mart 2023

VAKIF YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.

Akai Mah. Epubul Mardin Cad. Pwv Maya Sth.

F-21A/Block No: B Beşiktaş 34335 İSTANBUL

Ticaret Sicil No: 277 Fax: (0212) 353 5 20

www.vakifyatirim.com.tr

İstanbul Ticaret Sicil No: 367226
Bogazkoy Kurumu V.D. 972 008 8365
Merkez No: 0-4 270-4083-5900017

Ticaret Bakanlığı Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O.

Ticaret Bakanlığı Adresi: Saray Mahallesi Dr. Fehan

Büyükdere Caddesi No 71A Şişli 34766

Ünvanı: Vakıflar Bankası İSTANBUL

Sicil Numarası: 776444

İnternet Sitesi Adresi: www.vakifbank.com.tr